
第16回 奈良県薬剤師糖尿病研修会

日 時︓令和2年2月20日（木） 19:00〜20:45
場 所︓かしはら万葉ホール 4階研修室2

奈良県橿原市小房町11番5号 TEL 0744-29-1300

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度は下記要領にて「第16回奈良県薬剤師糖尿病研修会」を開催させていた
だくことになりました。
諸事ご多忙の折りとは存じますが、ご参集賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白
記

共 催 ︓ 奈良県薬剤師糖尿病研修会 奈良県病院薬剤師会
ノボ ノルディスク ファーマ（株） ⽥辺三菱製薬（株）

後 援 ︓ 奈良県薬剤師会

情報提供 19:00〜19:15       ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

座⻑ 奈良県立医科大学附属病院 薬剤部 中ノ瀬 恵子 先生

『 安⼼、安全を目指した糖尿病治療
〜インスリン治療編〜 』

ましたに内科クリニック 増谷 剛 先生

特別講演 19:15〜20:45

＊当日会費として500円徴収させていただきます。（学生は無料）
①日本糖尿病療養指導⼠認定更新のための研修単位<第2群> 0.5単位 申請中
②日病薬病院薬学認定薬剤師制度 【Ⅴ－２】 1単位 申請中
③日本薬剤師研修センター研修認定単位 1単位 申請予定
なお、②および③の重複取得はできませんので、当日ご選択いただく必要がございます。

＊当日は軽食をご用意しております。
※本イベント参加のために弊社が必要な交通費・宿泊費を負担する場合には、

関連法規等およびご所属施設のルールに則り、弊社にて実費相当負担いたします

~重要なお知らせ~
日本薬剤師研修センターシールの適切な管理のため、受付の際に【薬剤師免許番号】をご記帳頂きます。
※【薬剤師免許番号】をご確認できない場合は受講シールの発⾏が出来ませんので、ご了承ください。



第16回 奈良県薬剤師糖尿病研修会 R.2年2月20日

御出席 御欠席

御施設名 御所属 御芳名

上記にご記入いただき、お手数ではございますが2月14日（金）までに
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 奈良オフィス 片桐 宛
FAX：0742-35-6835 にご返信いただければ幸いです。

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社
奈良オフィス
片桐 勝彦
TEL：0742-32-5161
FAX：0742-35-6835

担当


